北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】41 号

关于任命法律等专业委员会主任、副主任的决定

各会员单位：

《关于任命法律等专业委员会主任、副主任的决定》已

于 2021 年 9 月 14 日经北京物业管理行业协会第五届常务理

事会第一次会议表决通过，现予以发布。

2021 年 9 月 16 日

关于任命法律等专业委员会主任、副主任的决定

为进一步加强北京物业管理行业协会专业委员会工作，

更好地发挥作用。经北京物业管理行业协会第五届常务理事

会第一次会员研究决定，任命：

一、法律专业委员会

主 任：

王 帅 北京安恒泰物业管理有限公司 常务副总经理

副主任：

王树森 北京美好家园物业管理有限公司 总经理

二、设施设备管理专业委员会

主 任：

王雨龙 北京招商局物业管理有限公司 总经理

副主任：

薛福志 北京银达物业管理有限责任公司 董事长

丁 伟 北京世邦魏理仕物业管理服务有限公司 副董事

贾兴强 国贸物业酒店管理有限公司 总工程师

郑翼龙 泛海物业管理有限公司 总经理

三、人力资源专业委员会

主 任：

孙 杰 金融街物业股份有限公司 董事长兼总经理

副主任：

吴 洁 北京金隅投资物业管理集团有限公司 人力资

源部部长

左国奇 北京万科物业服务有限公司 人力资源部经理

四、文化专业委员会

主 任：

李家特 保利物业管理（北京）有限公司 总经理

副主任：

段守亮 北京科住物业管理有限公司 常务副总经理

刘 颖 北京高腾物业管理有限公司 书记

宋 娟 怡海达丰物业管理（北京）有限公司 总经理

五、北京物业管理行业协会物业纠纷调解中心

主 任：

张永谦 长城物业集团股份有限公司北京物业管理分公

司总经理

副主任：

刘立华 北京物业管理行业协会副秘书长

2021 年 9 月 14 日